




   
       
   





         
                  
         
        
   

   
   
      
         
      

      Vyhledat

      
   

   




   
      
         +420 490 510 541 (9:00–17:00 hod.) info@victus.cz


         	
         O nás
      
	
         Věrnostní program
      
	
         Naše centra
      
	
         Pro odborníky
      
	
         Garant diety - Martin Cvrkal
      
	
         Kontakt
      



         
               
                  [image: Česká koruna]CZK
               

                                                                        
                     [image: Euro]EUR
                  
                                    


      

   

   
      

         
            
               [image: Nejoblíbenější dietní program v České republice pro snadné a chutné hubnutí.]
            
         

         
            	
      
      E-shop

      
          [image: Balíčky proteinových jídel] Balíčky jídel 
[image: Sladké proteinové jídlo] Sladké proteinové jídlo  Palačinky  Tyčinky  Kaše  Čokoláda  Pudingy a jogurty  Sušenky  Dezerty  Džemy a pomazánky  Bonbony  Pečivo  Nápoje  Ostatní sladká jídla 

[image: Slané proteinové jídlo] Slané proteinové jídlo  Omelety  Těstoviny  Polévky  Uzeniny  Chipsy, krekry, tyčinky  Omáčky a pomazánky  Hotové jídlo  Pečivo  Ostatní slaná jídla 


[image: Proteinové nápoje] Proteinové nápoje 
[image: Bezlepkové potraviny] Bezlepkové potraviny 
[image: Bezlaktózové potraviny] Bezlaktózové potraviny 
[image: Akční nabídka] Akční nabídka 
[image: Dárkové poukazy] Dárkové poukazy 


 
      

   
	
         Jak zhubnout
      
	
         O proteinové dietě
      
	
         Terapie Victus
      
	
         Recepty
      
	
         Naši zákazníci
      
	
         Recenze
      


         

         

            
               
            

            
                                 
                     
                  
                           


            
   
      
         
                     
         0 Kč      

      
      

         




         

      

      
         
            E-shop
            
         
         
            Menu
            
         
      

   
   
      
   	Domů
	404 - požadovaná stránka nebyla nalezena



   

   
      
         
            
   
      [image: ]

      Chyba 404 - Stránka nenalezena

      Je nám líto, ale požadovaná stránka není k nalezení.


      Přejít na úvodní stranu
      Zkusit vyhledávání
   


         
      
   

   
      
         
            Odborná garance Mgr. Martina Cvrkala

Za dietou Victus jsou jednak zkušenosti, ale také vědecká práce jejího tvůrce a hlavního terapeuta.



Největší výběr proteinových jídel

Dieta vás nebude nudit: vybírejte z více než 300 proteinových jídel z celé Evropy.



Díky Victus úspěšně zhubly tisíce lidí

Deset let zkušeností, tisíce úspěšných příběhů zhubnutí, poradenská centra ve 3 městech ČR. 





   

      

   
   
      
         
            
               [image: Logo Victus]
            


            
               
      
      
   
          
      
   
           
      
   
   

               
                  
                  
                     +420 490 510 541
                      informační linka - pracovní dny 9:00–17:00 hod.

                  

               


               
                  
                  
                     Novinky přímo na váš e-mail

                     Buďte o krok napřed!

                     
                        
                        Odeslat 
                     

                  

               

            


            
               
                  
                  
                     info@victus.cz
                     e-mail pro všechny dotazy a objednávky

                  

               


               
                  
                  
                     Mobilní aplikace Můj Victus

                     Vyzkoušejte naši aplikaci do telefonu!

                     
                        AppStore
                      Google
                        Play
                  

               

            


            



         
         Vše o nákupu a Victus

                     
   	
            Naše centra
         
	
            O nás
         
	
            Kontakt
         
	
            Doprava a platba
         
	
            Obchodní podmínky
         
	
            Velkoobchod
         
	
            Affiliate program
         



               

         
         Hubnutí s Victus

                     
   	
            Dieta
         
	
            Co je ketóza
         
	
            Reference
         
	
            Ceník
         
	
            Poradna
         
	
            Čestné prohlášení
         
	
            Informácie v Slovenčine
         



               

   
         

         
            
               © 2024 LAVIBELL, s.r.o. - Victus medical
                | Nastavení cookies               | Zásady ochrany osobních údajů

               | 
         Klasická verze
   
            


            Shop máme od wpj.cz

         

      

   
    	E-shopZavřít
	 Všechny kategorie 
	Balíčky jídel	zpět
	 Sekce Balíčky jídel 
	 Připravené balíčky 
	 Balíček na míru 


	Sladké proteinové jídlo	zpět
	 Sekce Sladké proteinové jídlo 
	 Palačinky 
	 Tyčinky 
	 Kaše 
	 Čokoláda 
	 Pudingy a jogurty 
	 Sušenky 
	 Dezerty 
	 Džemy a pomazánky 
	 Bonbony 
	 Pečivo 
	 Nápoje 
	 Ostatní sladká jídla 


	Slané proteinové jídlo	zpět
	 Sekce Slané proteinové jídlo 
	 Omelety 
	 Těstoviny 
	 Polévky 
	 Uzeniny 
	 Chipsy, krekry, tyčinky 
	 Omáčky a pomazánky 
	 Hotové jídlo 
	 Pečivo 
	 Ostatní slaná jídla 


	Proteinové nápoje	zpět
	 Sekce Proteinové nápoje 
	 Smoothie 
	 Koktejly 
	 Horké nápoje 


	Proteinové pečivo	zpět
	 Sekce Proteinové pečivo 
	 Slané pečivo 
	 Sladké pečivo 


	Bezlepkové potraviny	zpět
	 Sekce Bezlepkové potraviny 
	 Sladká jídla 
	 Slaná jídla 


	Bezlaktózové potraviny	zpět
	 Sekce Bezlaktózové potraviny 
	 Sladká jídla 
	 Slaná jídla 


	 Hotové jídlo 
	 Akční nabídka 
	 Dárkové poukazy 
	 Doplňky stravy 



 

    
    	MenuZavřít
	Jak zhubnout
	O proteinové dietě
	Terapie Victus
	Recepty
	Naši zákazníci
	Recenze
	O nás
	Věrnostní program
	Naše centra
	Pro odborníky
	Garant diety - Martin Cvrkal
	Kontakt



     

      
          
         
            
            
               
   
                 Přihlášení
          



               
                  zavřít 
               
            

            
            
           
          
          
          
             
          

          
             
          

          

          Zapomenuté heslo?

          Jsem tu poprvé a chci se registrovat.

       

    
         
      

   



   




   





   



   



   
      
   
   
          
   

   

   

         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu,
            k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím
            na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší
            zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie
            v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží.
            Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci
            získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi
            včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   

   



         
    





   


   


   



   
                  


         
      
   





   
         
   
